Rincian Rencana anggaran biaya (RAB) Seminar internasional secara keseluruhan 

dan perincian penggunaan bantuan dari ITS dengan besaran sebagai berikut :  

1. Maksimum Rp40.000.000,00 (Empat puluh juta rupiah) untuk 
penyelenggaraan secara Daring maupun Hybrid ; atau  

2. Maksimum Rp75.000.000,00 (Tujuh puluh lima juta rupiah) untuk 
penyelenggaraan secara Luring. 

l.  Besaran nilai komponen dalam RAB disesuaikan dengan STANDAR BIAYA 

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER yang berlaku;  

m. Daftar para penyaji yang berasal dari 5 negara dengan ketentuan penyaji mancanegara